
staza

pozicija

vetar: -0.8
4 173 1 Tmušić Katarina 98 CZB 13.31
3 171 2 Kilibarda Ana 02 CZB 13.56
5 172 Japundžić Tijana 02 CZB NS

3kg

staza

pozicija

3 192 1 Amidžić Mina 07 BAK 41.02

2 193 2 Stanišić Anja 07 VNS 33.86

1 194 3 Krtinić Danka 07 VNS 29.28
5 186 4 Anicic Ljiljana 07 MLZ 19.48
4 187 5 Pavlovic Anja 06 MLZ 15.58

I II III IV V VI

Amidžić Mina 41.02 40.08 X X 40.52 X 41.02
Stanišić Anja 32.19 33.86 X X 30.35 X 33.86
Krtinić Danka 29.28 X X X 28.54 X 29.28

Anicic Ljiljana 17.23 16.02 17.63 17.45 17.05 19.48 19.48

Pavlovic Anja 14.49 15.58 14.02 15.03 13.01 X 15.58

staza

pozicija

vetar:+1.2

5 180 1 Mihajlov Stefan 01 CZB 11.06

4 226 2 Milinkov Petar 97 VNS 11.12

7 373 3 Marsenić Ognjen 04 MNE 11.19

6 182 4 Ištvanović Filip 91 CZB 11.22

3 191 5 Jorginć Nemanja 00 SIR 11.23

1 340 6 Mladenović Milan 95 PKG 11.64

2 190 Sekulić Aleksa 00 SIR NS

3 181 Velimirović Luka 99 CZB NS

vetar:+1.0

6 153 1 Staničić Jovan 89 CZB 11.59

5 184 2 Andreev Nikola 02 CZB 11.88

3 339 3 Ratinac Aleksa 02 PKG 12.19

4 183 Dubaić Uroš 01 CZB NS

Prezime i ime
pokušaji

REZULTAT

100 m M 

plasman REZULTATPREZIME IME

I grupa

II grupa

KLUB REZULTAT

GODIŠTE KLUBstartni broj

startni broj

bacanje kladiva Ž

plasman PREZIME IME GODIŠTE

KLUB REZULTAT

IV ATLETSKI MITING

ZVANIČNI REZULTATI

19.09.2020. - SUBOTA

100 m Ž 

startni broj plasman PREZIME IME GODIŠTE



100 m M 

1/5 180 1 Mihajlov Stefan 01 CZB 11.06

1/4 226 2 Milinkov Petar 97 VNS 11.12

1/7 373 3 Marsenić Ognjen 04 MNE 11.19

1/6 182 4 Ištvanović Filip 91 CZB 11.22

1/3 191 5 Jorginć Nemanja 00 SIR 11.23

2/6 153 6 Staničić Jovan 89 CZB 11.59

1/1 340 7 Mladenović Milan 95 PKG 11.64

2/5 184 8 Andreev Nikola 02 CZB 11.88

2/3 339 9 Ratinac Aleksa 02 PKG 12.19

1/2 190 Sekulić Aleksa 00 SIR NS

1/8 181 Velimirović Luka 99 CZB NS

2/4 183 Dubaić Uroš 01 CZB NS

400 m M

staza

pozicija

4 178 1 Marković Ivan 95 CZB 49.00

5 176 2 Radojković Miloš 99 CZB 49.49

6 177 3 Radivojša Vasilije 93 CZB 49.99

7 175 4 Kovačević Nikola 99 CZB 51.34

8 190 Sekulić Aleksa 00 SIR NS

2 153 1 Staničić Jovan 89 CZB 52.83

3 181 2 Velimiroović Luka 99 CZB 52.88

4 179 3 Marisavljević Darko 01 CZB 55.58

5 174 4 Vukobrat Ognjen 01 CZB 56.96

6 490 Mišić Marko 99 AŠKT NS

400 m M

1/4 178 1 Marković Ivan 95 CZB 49.00

1/5 176 2 Radojković Miloš 99 CZB 49.49

1/3 177 3 Radivojša Vasilije 93 CZB 49.99

1/6 175 4 Kovačević Nikola 99 CZB 51.34

2/2 153 5 Staničić Jovan 89 CZB 52.83

2/4 181 6 Velimiroović Luka 99 CZB 52.88

2/3 179 7 Marisavljević Darko 01 CZB 55.58

2/6 174 8 Vukobrat Ognjen 01 CZB 56.96

1/7 190 Sekulić Aleksa 00 SIR NS

2/5 490 Mišić Marko 99 AŠKT NS

UKUPAN PLASMAN

PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTATIMEgrupa/staza startni broj plasman

KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT

I grupa

II grupa

UKUPAN PLASMAN

grupa/staza startni broj

GODIŠTE

plasman PREZIME IME GODIŠTE

FINALE PO GRUPAMA

startni broj plasman PREZIME IME


